UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DANH THẮNG

Số:      /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh Thắng, ngày 30 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh

vực bảo trợ xã hội thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội, UBND cấp huyện và UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổ    ổ  ung   t  ố đ ều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định  ố 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

k ể   oát thủ tục hành chính; Nghị định  ố 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của

Chính phủ  ửa đổ    ổ  ung   t  ố đ ều của các nghị định    n quan đ n k ể

 oát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định  ố 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực h ện cơ ch    t cửa    t cửa    n thông;

Căn cứ Th ng tư  ố 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của B  trưởng  Chủ

nh ệ  Văn phòng Chính phủ hướng dẫn ngh ệp vụ về k ể   oát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư  ố 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của B  trưởng

Chủ nh ệ  Văn phòng Chính phủ hướng dẫn th  hành   t  ố quy định của

Nghị định  ố 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ;

Căn cứ Quy t định  ố 292/QĐ-LĐTBXH ngày 16/3/2023 của B  trưởng

B  Lao đ ng - Thương   nh và X  h   về v ệc c ng  ố thủ tục hành chính  ửa

đổ    ổ  ung trong  ĩnh vực  ảo trợ x  h   thu c phạ  v  chức năng quản  ý nhà

nước của B  Lao đ ng - Thương   nh và X  h  ;

Căn cứ Quy t định  ố 426/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc G ang về v ệc n    y t Danh  ục thủ tục hành chính  ửa đổ    ổ  ung trong

 ĩnh vực  ảo trợ x  h   thu c phạ  v  chức năng quản  ý của Sở Lao đ ng - Thương

  nh và X  h    UBND cấp huyện và UBND cấp x  tr n địa  àn tỉnh Bắc G ang.

UBND xã Danh Thắng th ng  áo n    y t c ng kha  về v ệc n    y t

Danh  ục thủ tục hành chính  ửa đổ    ổ sung trong  ĩnh vực  ảo trợ xã h

thu c phạ  v  chức năng quản  ý của Sở Lao đ ng - Thương   nh và X  h

UBND cấp huyện và UBND cấp x  tr n địa  àn tỉnh Bắc Giang:

1. Tài liệu công khai: Quy t định  ố 426/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về v ệc niêm y t công  ố Danh  ục thủ tục hành

chính  ửa đổ    ổ  ung trong  ĩnh vực  ảo trợ x  h   thu c phạ  v  chức năng

quản  ý của Sở Lao đ ng - Thương   nh và X  h    UBND cấp huyện và

UBND cấp x  tr n địa  àn tỉnh Bắc G ang       y t   nh  à  h        m theo).

2. Hình thức công khai: niêm y t công khai tạ     phận t  p nhận và trả

k t quả x   thông báo trên hệ thống truyền thanh, cổng th ng tin đ ện tử của xã

theo địa chỉ: danhthang.hiephoa.bacgiang.gov.vn.

3. Thời gian niêm yết: từ ngày 30/3/2023 đ n kh  Quy t định h t h ệu  ực.

UBND xã Danh Thắng th ng  áo n    y t c ng kha  Danh  ục thủ tục

hành chính  ửa đổ    ổ  ung trong  ĩnh vực  ảo trợ x  h   thu c phạ  v  chức

năng quản  ý của Sở Lao đ ng - Thương   nh và X  h    UBND cấp huyện và

UBND cấp x  tr n địa  àn tỉnh Bắc G ang.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ  HĐND xã;

- Chủ tịch  các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cán     c ng chức    n quan;

- Đà  truyền thanh xã;

- Cổng TTĐT x ;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

La Thị Thu Hương

		huongltt_danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-03-30T09:05:51+0700

		danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-03-30T09:52:18+0700

		2023-03-30T09:52:36+0700